Audacia mulierum, nota.

Hebre. xj. d.

enim es tu? Qui respondit. Ego sum filius tuus primogenitus esau. Expauit ysaac stupore uehementi: & ultra quā credi potest: admirans ait. Quis igitur ille est: qui dudum captam uenationem attulit mihi: & comedi ex omnibus priusquam tu uenires. Benedixitque ei: & erit benedictus. Auditis esau sermonibus patris: irrugiit clamore magno: & consternatus ait. Benedic etiam & mihi pater mi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulenter: & accepit benedictionem tuā. At ille subiungit. Iuste uocatum est nomen eius iacob: supplantauit enim me in altera uice. Primogenita mea ante tulit: & nunc secunda surripuit benedictionem meam. Rursumque ad patrem. Nunquid non reseruasti ait & mihi benedictionem? Respondit ei ysaac. Dominum tuum illum constitui: & omnes fratres eius seruituti illius subiugaui. Frumento & uino & oleo stabiliui eum: & tibi post hec fili mi ultra quid faciam? Cui esau ait. Num unam inquit tantum benedictionem habes pater. Mihi quoque obsecro ut benedicas. Cumque eiulatu magno fleret: motus ysaac dixit ad eum. In pinguedine terre: & in rore coeli de super erit benedictio tua.

Jacob supplantator interpretatur.

Hebre. x. c.

¶ Dominica tertia. Lectio epistole pauli ad Epheseos cap. quinto. a.

Atrates. Estote imitatores dei sicut filii charissimi: & ambulante in dilectione sicut & christus dilexit nos & tradidit semetipsum pro nobis oblationem & hostiam deo in odorem suauitatis. Fornicatio autem & omnis immunditia: aut auaricia: nec nominetur in uobis sicut decet sanctos. Aut turpitudine: aut stultiloquium: aut scurrilitas: que ad rem non pertinet sed magis gratiarum actio. Hoc autem scitote intelligentes quod omnis fornicator: aut immundus: aut auarus quod est idolorum seruitus: non habet hereditatem in regno christi & dei. Nemo uos seducat inanibus uerbis. Propter hec enim uenit ira dei in filios diffidentie. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebre: nunc autem lux in domino: ut filii lucis ambulate. Fructus enim lucis est in omni bonitate et iusticia & ueritate.

Uitiosi non habent hereditatem in regno dei.

Fructus lucis in bonitate est etc.

¶ Feria secunda. Lectio libri regum. iiii. cap. v. a.

In diebus illis. Naaman princeps militie regis syrie: erat uir magnus coram domino suo & honoratus: per illum enim dedit dominus salutem syrie. Erat autem uir fortis & diues: sed leprosus. Porro de syria egressi fuerant latrunculi: & captiuam duxerant de terra israel puellam paruulam: que erat in obsequio uxoris naamā. Que ait ad dominam suam. Utinam fuisset dominus meus ad pro-